, pred. modo per. ulrerior. licenc inde imerloqucndi in plaCito 
p[ed, &c. ufque ad prox. Hufiing)llm London de communibus 
placitis in Guihald. Civitatis prediCte recundum eonfuerudinem 
ejufdem Civirar. tenend. hie, &e. Ec ei concedirur, &e. Et idem 
dies date eft per Curiam hie prcfato Willielmo Cole in placico 
prediCto hie, &c. Ad quem diem, feilicer, ad Hullingum Lorr
don de comniunibus placitis tem. in Guihalda civitat. London 
fecandum confuetudinem ejurdem Civitat. die Lune prox. ante 
Pefium CanCti Barnab~ Apofioli Anno regni diCti Domini nonri 
Caroli fecundi nunc Regis Anglie, &c. deeimo nono prediCto, 
tam prediCtus Willieimus Cole per predittum Robercum Raw .. 
liDS Atcornatum fuum quam predictus Henricus Greene per 
prediCt. Thomam Moncke Attornatum fuum vener. & compatent 
hie, &c. Et fuper hoc pred. Hel)rieus Greene per Attornatum 
fuum prediCtum modo petit ulterior. licence inde interloquendi 
in placito pred. ufque ad proximum Hufiingum London de 
eommunibus placitis in Guihald. Civitat. pred. fecundum confue .. 
tudinem ejufdem Civitar. tenend', &c Et ei eoneedicur, &c. Et 
idem dies dar. eft per eandem Curiam prefato WilHelmo Cole 
efTend. hie, &c. Ad quem diem, feilicer, ad Hufiingum Lon .. 
don de communibus placitis in Guihald. Civitat. predia. feeua-

,dum confuetudinem ejuCdem Civitat. tent. die Lune prox. ante 
fefium Apoftolorum Petri & Pauli Anno Regrti diCti Di])i noRd 
Caroli II. nunc Regis Anglie, &e. decimo nono Cupradido tam 
pred. Willielmus Cole per prediCtum Robenum Rawlins Attor .. 
natum fUUIlI quam pred. Henrieus Greene per prediCt. Thomam 
Moneke Attornatum Cuum veo. & cornpareot hie, &e, Et fuper 
hoc pred~ Henricus per Attornatum fuum pied. modo petit ul~ 
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terior. lieene. inde interloqoend. in placito pred., &e. Ufque ad 
prox. Huilingum London de eommunib9 plaeitis in Guihald. 
Civitae. pred. fecundw confue[Udinem ejuCdem Civitar tencnd', 
&c. Ee ei eoncedi[Ur, &c. Et idem dies dat. eft per eandem 
Cur. prefato Willielmo Cole eiTend. hic, &c. Ad quem diem, 
fcilieet, ad Huftingum London de communibus placl[is [em. in 
Guihald. Civit. London fecundum confuetudinem ejufdem Ci
vitae. die Lune prox. ante feilum fancH BenedicH Abbaris Anno 
regni diCti Drui noari Caroli fecuRdi nunc Regis Anglie, &e. de
dmo nona pred. tam pred. WilJielmus Cole per pred. Robert. Raw
lins Attorn. fuum quam pted. Henrieus Greene per pred. Thomam 
Moncke Attornatum fuum yen. & comparent hie, &e Ec fuper 
hoc predittus Henricus Greene per pred. Thomam Moncke Auorn. 
fuum ven. hic & defendic vim & injuriamquando, &c. Et dicit qd. 
pred. Querens aeconem fuam pred. ved9 ipfw ha.bere feu manu
tenere non debet quia dicit qd. ipre pred. Defendens in Parochia 
in brevi & narracone pred. menconat. nullum fecic vafium ven
diconem & ddhucconem modo & forma prout pred. Q~erens per 
breve & narraconem fua pred. fuperius iuppofult. Er hoc paratus 
eft verifieare uncle petit Judicium, fi pred. Wlilielmus acconem 
fuam pred. vetf9 cum habere debeat., &c. Super quo dIes dar. 
eft rune & ibidem per eandem Curiam hie ram prelarc Willielmo 
Cole quam prefaro Henrico Greene in plaeiro pred. ad dknd. 
hie in Curia ad prox. HufiingumLondon de eornmunib9 pJaciris 
in Guihald. Civitat. pred. fccundw eon{uerudinem ejufdem CIVIt3r. 
ten end'. Ad quem qUidem proximum Hu1hngum'London de com
munib9 plaeltis cem. in Guihald. Civirar. pred. {ecundiV conCue
tudinem ejufdem Civirat. die Lune prox. ante tdlum Sancti ]Jcobi 
Apofioh Anno regm died Drui nofin Caro1i 1ecund! nunc RegiS 
Anglie, &c. decimo nono fupradlcw tam pred. \1\' Ilhelmus Cole 
per pred. Robertum }{awlins An:ornarum tuum quam pred. ben
ficus Greene per pred. Thomam Moncke Acrornarum (uum ven. & 
comparent hie, &c, Et {uptr boc ad dlam eanJem CUriam he ut 
prefertur tem. pred. VVilJielmus dicit qd. ipfe per aliqua preaile
gat. ab accone fua predid. habendo precJudl non debet, Quia 
dicit quod preditt. Henricus in Parochia San(ti Egldli extra 
Cripplegare London prediCt. \aftum vcnditinl1cm & deftrue
rionem fecit prout pred. Wilheirnus fuperius vedus fum 
queritur. Et de hoc petit quod inquirarur per parnam, &c. 
Er pred Henricus, firnilirer. (xc. Super quo dies ulrerior dar. 
eft tunc & ibidem per eandem Curiam hie panibus 'prediClis 
in placito prediCto dTcnd. hie in Curia ad proximum HuLtin
gum London de commumb9 placitis in Guihald. Civit3t. pred. 
fecundum confuetudinem cjuldem Civitar. tenend·. Ad quem 
quidem proximum Hufiingum London de communi bus placitis 
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tent. in Guihald. Civitat. pres. fecundum conruetudinem ejuC
dem Civitat. die Lune prox. pofl: fef1:um Sandi Micbaelis Arch
angeli Anno Regni dicti Domini nof1:ri Caroli fecundi nunc 
Regis Anglie, &c. decimo nona fupradicto tam prcd. WiIlieI
muS Cole per pred. Robertum Rawlins Attornatum fuum quam 
pred. Henricus Greene per pred. Thomam Monck Attornatum 
fuum vener. & comparuerunt hic, &e. Et fuper hoc ad if tam ean
clem Curiam fic ut prefertur tent. fecundum eonCuetudinem Ci
vitat pred. preeeptum eft per eandem Curiam hie Bedello War
de de Cripplegate extra Bedello Warde de Alderfgate BedeJIo 
Warde de Faringdon extra & Bedello Warde de Bifbopfgate 
exiften. quatuor Ward. prox. adjaeen. domibus pred. quod qui
libet eorundem BedelIorum feparatim retorno & fummon. [ex 
probos & legales homines eujuOibet Warde Wardarum iIIarum 
eifend. hie in Curia ad proximum Hufl:ingum London de eom
munibus placitis in Guihald. Civitatis pred. fecundum conrue
tudinem Civitat. pred. tenend" &c. Et qui nec, &c. ad reeogn', 
&c. Et ad triand. exitum pred. inter partes pred. junel. in pla
cito pred. fecundum confuetudinem Civitat. pred', &c. Ad quem 
diem, fcilr. ad Huflingum London de eommunibus placitis 
tent. in Guihald. Civitat. pred. fecundum confuetudinem Civi
tat. pred. die Lune prox. ante feflum Sandi Luce Evangelifre 
Anno Regni dicti Domini nofhi CaroH Seeundi nunc Regis 
Anglie, &c. decimo nono fupradicto tam predifrus WiIlieJmus 
Cole l? pred Robertum Rawlins Attornatum fuum quam prefatus 
Henrieus Greene per diCtum Thomam Monck Attornatum fuum 
ven. & comparent hie, &c. Et fuper hoc ad eundem Huflingum 
quilibet prediClorum Bedellorum preditlarum quatuor Warda
rum retornavit & certificavit eidem Curie nomina fex proborum 
& legalium hominum cujuflibet Warde Wardarum ilIarum p 
ipfos feparatim fummon. ad effend. hie ad hune diem. Et qui 
nee, &c. ad recogn', &c. ad triand. exitum pred. inter partes 
predW:as junctum in placito predido, &c. fecundum confuetud. 
Civitat, pred. prout eIS preceptum fuit, &c. viz. Edwardus Bon 
Bedellus dicre Warde de Cripplegate extra retorno & certific. 
eidem curie nomina \Vi1lielmi Evans Johannis Inch Thome 
Wills Danielis Walton Gilberti Huffe & Jeremie Mal pas Ed
wardus Bedford Bedellus de Warda de Alderfgate retorno & 
certifie. eidem Curie nomina Johannis Mynn Georgii Townefend 
Richardi Penner Thome Coates Simonis Willmore & Ed waf
di Coale Samuel Jackfon Bedellus dicte Warde de Farmgdon 
extra retorno & certifie. eidem Curie nomina Roberti Brifcowe 
Thome Steemer Riehardi Dearmer Henrici Travers MoGs 
Mayres & Jobannis Whithey & Henricus Coleman Bedel
Ius dicte Warde de Biiliopfgate retorno & certific. eidem Cur. 
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nomina Robeni StepheAfon Thome Feltham Thome Aldworth 
Thome' Langhaf\\l' fohannis Archer & Thome Morris. Et quia 
gull us eorundum °Jur. ven" Ideo Jurat. fuit p eandem Curiam 
hie pofit. in Ilefpet}um hie ufque ad proximum Hufringum Lon~ 
dOll de communibus placitis in Guihald. Civitat pred. {ecundum 
(!onfuetudinem ejufdem Civitat. tenend'. Et idem dies dat eft 
partibus pred. in placito pred. eff'end. hie, &c. Ad quem diem 
fciIicet ad Huftingum London de communibus placitis c{nt. in 
Guihald. Civitat. pred. fecundum confuetudinem ejufdem Civitat. 
die Lune prox. ante Fefrum omnium Sancrorum Anno regni 
dit}i Domini nofiri CaroJi Secundi nunc Regis Anglie, &c. 
decimo oono fupradifro tam pred. WilJielmus Cole per pred. 
Robertum Rawlins Attornatum fuum quam dittus Henrieus p 
dictum Thomam Monck Attornatum fuum vener. & comparent 
hie, &c. Et fuper hoc ad dictum Hufl:ingum u't. mentionat. ad 
peticonem pred. Willielmi Cole J> Attornatum fuum pred. ad 
Curiam fattam preceptum en: !' eandem Curiam hie Vieecom. 
London feeundl,Jm conf\Jetudinem ejufdem Civitat. quod ipfi 
djttos vigiori & quatuor probos & legales homines Wardarum 
pred. amenominat. difiring. per terras & ,aralia fua, &c. Ita 
quod Gnt ad prox. Hui{ingum London de communibus placitiS 
in Guihald. Civitat. pred. fecundum eonfuetudinem ejufdem 
Civltat. tenend', &c. ad faciend. Jurat', &c. ad triand. exitum 
pred. inter partes pred. ut prefertur in